

**Composition** : CREME UHT, eau, chocolat de couverture au LAIT (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), sucre, chocolat au LAIT aux NOISETTES gianduja (sucre, NOISETTES, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), pâte de NOISETTE, OEUF entier, sirop de glucose, jaune d'OEUF, huile de tournesol, brisures de crêpe dentelle (farine de BLE, sucre, BEURRE concentré, huile de tournesol, LAIT écrémé en poudre, malt d'ORGE, sel), farine de BLE, caramel (sucre, sirop de glucose, eau), poudre de LAIT entier, cacao en poudre, BEURRE, gélifiant (pectine E440i, dextrose), décor chocolat blanc (chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, arôme naturel de vanille), beurre de cacao, sucre, cacao maigre en poudre, pâte de cacao), gélifiant: E406, sirop de sucre inverti, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels, émulsifiant: E471, fèves de tonka entières et poudre, gousses de vanille broyées de Madagascar. Produit décongelé, ne pas recongeler

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites